
Na podlagi 2. odstavka 8. člena Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 29/97), 13. člena 
Pravilnika o vrstah vzdrževanih del na javnih cestah in nivoja rednega vzdrževanja javnih cest 
(Uradni list RS, št. 62/98) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 
44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 26. redni seji 
dne 01.06.2006 sprejel 
 
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o zimski službi  

 
 

1. člen 
 
Besedilo drugega odstavka 2. člena Odloka o zimski službi (Uradni list RS, št. 91/00) se 
spremeni in dopolni tako, da se glasi:  
 
»Zimsko službo izvajajo javno podjetje in zavezanci po tem odloku.« 
 
 

2. člen 
 

Četrti člen odloka se spremeni in dopolni tako, da se glasi:  
 
»Zimsko službo na občinskih cestah in pločnikih ob občinskih in državnih cestah na območju 
Občine Gornja Radgona izvaja javno podjetje.«  

 
3. člen  

 
V tretjem odstavku 14. člena in prvem odstavku 20. člena odloka se črta naslednje besedilo 
»prve in druge alinee«. 
 
 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih. 
 
Številka: 352-06-3/2000 
Datum:   02.06.2006 
 
                   ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
             Anton KAMPUŠ, l.r. 
 


